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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

219 01  Inst. de Protec. Soc. y Benef. Pública del Edo. de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 5,239,870.61 1,999,067.52 0.002,347,779.28

INSTITUCIONALES 5,239,870.61 1,999,067.52 0.002,347,779.28

G Salud 5,239,870.61 1,999,067.522,347,779.28 0.00

B Prestación de servicios de salud a la 

persona

5,239,870.61 1,999,067.522,347,779.28 0.00

B Salud 5,239,870.61 1,999,067.522,347,779.28 0.00

00 Programa Normal de Operación 5,239,870.61 1,999,067.522,347,779.28 0.00

A20 Asistencia social, comunitaria y 

beneficencia pública justa y equitativa 

(asistencia pública)

5,239,870.61 1,999,067.522,347,779.28 0.00

A001

5,239,870.61 1,999,067.52

Otorgar apoyo a las personas más 

necesitadas carentes de seguridad social en 

el Estado.                                                                                                                                                                   

306-250203-
B12-01

Otorgar apoyo a las personas más 
necesitadas carentes de seguridad social 
en el Estado, con la finalidad de ampliar 
la calidad y la cobertura de servicios.
Cantidad de ayudas a entregar en especie y 

económicos                           

Número de ayudas entregadas                                                     

Total de ayudas recibidas                                                       
/

900.00 900.00

1,016.00

112.89% 112.89%900.00 0

210.00

0.00

230.00

634.00

240.00

0.00

220.00

100.00%

0.00

2,347,779.28 0.00
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