

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE DESEMPEÑO POR PROYECTOS E INDICADORES (INSTITUCIONAL) (ENERO - JUNIO)



Página: 1 de 1

Fecha: 21/12/2011

PTO2010-53

ORGANISMO PÚBLICO: 219 01 Inst. de Protec. Soc. y Benef. Pública del Edo. de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN DE - OBJETIVOS E INDICADORES DEL PROYECTO	ALINEA - CIÓN DE OBJETIVOS	DENOM. (A)	NUMERADOR PROGRAMADO ANUAL					AVANCES		PROGR. ANUAL		PRESUPUESTO \$ DEL PERÍODO			
FU SF PS PE AI PT				APROB. (B)	TOTAL PROGRAMADO (C) TOTAL ALCANZADO (D) TRIMESTRAL				CUMP. D/C	META D/A	PROGR. C / A	VM	APROBADO	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO
					TOTAL DEPENDENCIA											
INSTITUCIONALES													5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.00
G	Salud												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.00
	Prestación de servicios de salud a la												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.00
	persona Salud												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.00
00	Programa Normal de Operación												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.0
	Asistencia social, comunitaria y beneficencia pública justa y equitativa (asistencia pública)												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.0
	Otorgar apoyo a las personas más necesitadas carentes de seguridad social en el Estado.												5,239,870.61	2,347,779.28	1,999,067.52	0.00
	Otorgar apoyo a las personas más necesitadas carentes de seguridad social en el Estado, con la finalidad de ampliar la calidad y la cobertura de servicios. Cantidad de ayudas a entregar en especie y económicos	306-250203- B12-01	900.00	900.00	900.00 1,016.00				112.89%	112.89%	100.00%	0				
	Número de ayudas entregadas / Total de ayudas recibidas				210.00 0.00	230.00 634.00	240.00 0.00	220.00 0.00								